

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Kolejna wymiana uczniowska, tym razem z Pisogne

2023-10-23



Od 20 do 25 października, po raz kolejny w ramach polsko-włoskiej wymiany młodzieży, w Konstancinie-Jeziornie gości grupa uczniów z partnerskiego miasta Pisogne. W poniedziałek (23 października) młodzież odwiedziła ratusz i spotkała się z Dariuszem Zielińskim, drugim zastępcą burmistrza.

Naszą gminę z rewizytą w piątek (20 października) odwiedziło 14 uczniów i 2 nauczycieli z Istituto Comprensivo „Ten. Giovanni Corna Pellegrini” w Pisogne.

Ciekawy program

Włoską młodzież w swoich domach goszczą uczniowie Szkoły Podstawowej nr 4 w Słomczynie, która od lat prowadzi wymianę międzyszkolną z placówką w Pisogne. Dzieci miały już okazję wziąć udział w warsztatach w Muzeum Wycinanki w

Konstancinie-Jeziornie i odwiedzić Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie, gdzie brali udział w warsztatach historycznych. Zobaczyli też Stare Miasto w Warszawie oraz Łazienki Królewskie. Dzieci chętnie spędzają czas z polskimi rodzinami, które m.in. zorganizowały dla nich jesienne ognisko integracyjne. Przed nimi jeszcze wyjazd do Lublina oraz wizyta m.in. w Państwowym Muzeum na Majdanku.

Wizyta w ratuszu

W poniedziałek (23 października) uczniowie z Pisogne oraz ich konstancińscy koledzy mieli okazję odwiedzić Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna oraz spotkać się z Dariuszem Zielińskim, drugim zastępcą burmistrza, który m.in. opowiedział im o jedynym uzdrowisku na Mazowszu, a także podkreślił jak ważny wymiar integracyjny i edukacyjny mają tego typu spotkania. – To doskonała okazja by nie tylko szlifować swoje umiejętności językowe, ale też poznawać kulturę drugiego kraju i zawierać przyjaźnie – mówił Dariusz Zieliński. Na zakończenie spotkania goście otrzymali upominki przygotowane przez Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej magistratu. Uczniowie z Pisogne do swoich domów wrócą 25 października.

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/news/miasta-partnerskie/kolejna-wymiana-uczniowska-tym-razem-z-pisogne-0>